
個　人　情　報　等　取　扱　事　務　登　録　簿

※所属コード 630010

実施機関及び組織の名称 公平委員会

※文書分類コード B02

個人情報等取扱事務の名称 職員団体登録事務

個人情報等の利用目的 地方公務員法に基づき 職員団体の登録を行うもの

個人情報等の対象者の範
囲

職員団体の役員

識別番号（個人
番号を除く。）

氏名

性別

生年月日・
年齢

住所

電話番号

国籍・本籍

印影

健康状態

病歴

心身の機能の障害

身体の特徴

性格・性質

家族状況

親族関係

婚姻歴

居住状況

職業・職歴

学業・学歴

資格

受賞・表彰歴

成績・評価

財産・収入

納税状況

公的扶助

取引状況

趣味・嗜好

信条

根拠法令又は理由

その他の項目

本人 本人以外
実施機関内

他の実施機関

出資法人等

国、独立行政法
人等、他の地方
公共団体及び地
方独立行政法人

民間・私人

その他

5条1号

5条2号

5条3号

5条4号

5条5号

5条6号

5条7号

無 有

実施機関内

他の実施機関

出資法人等

国、独立行政法
人等、他の地方
公共団体及び地
方独立行政法人

民間・私人

その他

11条1項

11条2項1号

11条2項2号

11条2項3号

電子計算機処理を含まない。 電子計算機処理を含む。
無 有

無 有

個人情報等の記録項目

基本的事項

家庭状況

心身の状況 社会生活

要配慮個人情報

※本人以外から取得している理由

記録情報の経常
的な目的外利用・
提供先

※目的外利用・提供している理由

個人情報等の処
理形態

※オンライン結合の有無

個人情報等を取り
扱う業務の委託の
有無

11条2項4号

※整理番号 776

特定個人情報等の取扱いの有無 無し

個人番号

人種

社会的身分

犯罪の経歴

犯罪により害を
被った事実

刑事事件に関
する手続

少年の保護事
件に関する手続

医師等により行われ
た健康診断等の結
果

医師等により行われ
た指導又は診療若し
くは調剤

要配慮個人情報以外の記録情報

記録情報の収集
方法



個　人　情　報　等　取　扱　事　務　登　録　簿

１ 職員団体役員改任届

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

主な公文書の名称
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個　人　情　報　等　取　扱　事　務　登　録　簿

※所属コード 630010

実施機関及び組織の名称 公平委員会

※文書分類コード B02

個人情報等取扱事務の名称 公平委員会に関する事務

個人情報等の利用目的 地方公務員法に基づく公平委員会の委員の選任等に関することを行うもの。
勤務条件に関する措置要求、不利益処分に係る審査及び苦情の処理を行う
もの

個人情報等の対象者の範
囲

委員、措置要求者、不服申立人、苦情申出人

識別番号（個人
番号を除く。）

氏名

性別

生年月日・
年齢

住所

電話番号

国籍・本籍

印影

健康状態

病歴

心身の機能の障害

身体の特徴

性格・性質

家族状況

親族関係

婚姻歴

居住状況

職業・職歴

学業・学歴

資格

受賞・表彰歴

成績・評価

財産・収入

納税状況

公的扶助

取引状況

趣味・嗜好

信条

根拠法令又は理由

地方公務員法第9条の2第
4項

その他の項目

本人 本人以外
実施機関内

他の実施機関

出資法人等

国、独立行政法
人等、他の地方
公共団体及び地
方独立行政法人

民間・私人

その他

人事課その他の当局

5条1号

5条2号

5条3号

5条4号

5条5号

5条6号

5条7号

無 有

実施機関内

他の実施機関

出資法人等

国、独立行政法
人等、他の地方
公共団体及び地
方独立行政法人

民間・私人

その他

11条1項

11条2項1号

11条2項2号

11条2項3号

電子計算機処理を含まない。 電子計算機処理を含む。
無 有

無 有

個人情報等の記録項目

基本的事項

家庭状況

心身の状況 社会生活

要配慮個人情報

※本人以外から取得している理由

記録情報の経常
的な目的外利用・
提供先

※目的外利用・提供している理由

個人情報等の処
理形態

※オンライン結合の有無

個人情報等を取り
扱う業務の委託の
有無

11条2項4号

※整理番号 777

特定個人情報等の取扱いの有無 有り

個人番号

人種

社会的身分

犯罪の経歴

犯罪により害を
被った事実

刑事事件に関
する手続

少年の保護事
件に関する手続

医師等により行われ
た健康診断等の結
果

医師等により行われ
た指導又は診療若し
くは調剤

要配慮個人情報以外の記録情報

記録情報の収集
方法



個　人　情　報　等　取　扱　事　務　登　録　簿

１ 履歴書

２ 公平委員会委員名簿
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主な公文書の名称

備　考
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